
FAKTURA
(1)
+- [ Dodavate]-

ICO: 4 4240L04

BOHUS

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA

Tel : 0317 80524'l
MaiI:

Banka : TATRA BA/ 29 4407 3062
Iban:SKB9 1100 0000 0029

Swift: TATRSKBX

DtC:202266861 0
IC DPH:5K2022668610

SESTAK S. r. o.

Cislo fakt
CisIo dod. Ii

Konst. sym
CisIo Ob

(Odberatel-ICO:
DIC:

]C DPH:
SPEC]ALIZOVANA
SV.SVORADA ZOBO

NITRA
o/r o aQ

Dodan:

Idlieh:
NIZSIE UVEDENYCH

/1100
440't 3052

Dat. splatno
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA
DRUHOV V HODNOTE
EAKTURA SLUZ] AJ AKO DODACI LIST.

1,1.02.2020 Eorma uhr:
22.01.2020 PP

22.0L.2020

ZO

tury:2020000665
istu: 220699
nbol: 0008
a- arl .

31 97 L832
2021811-t92
sK202\81't'192

NEMOCN]CA
R,N.O. -KLASTORSKA 134
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Cisig: 2pi1r6;1;i{ U;: Io spr .,l,i

Prilahy dyhavuje

N Nazov tovaru

Balenie 
-l 

J

1. 2 [ bDPIt

CM]- CE

I IsDPI1 ] t Mnoz I t

L(OM
bDPH l

lStr: 1l

I sDPH ]

I Sadzba DPIi: | 10,00 ]

8861 I,APTE POLOTUC.M],IEI(O 1,5T lL

51292 IIPTOV CERSTVE MASTO 125G

80539 RAJO KLASIK JOGURT BIETY 125G

T2

60

10

120

60

10

0.4300 0.4130

0.1255 0,1980

0.2000 0.2200

61,0800 13, ?BB0

43.5300 41. BB00

12.0000 13,2000

156,000

60,000

60.000

Za sadzbu DPH: [ 10,00 % ]: 216.000 122.6100 134.8680

I Sadzba DPH:

l3

5083

B93l

i 20,00 l

RAJO TVAROI{ 5I(G VEDRO

EIDM BLOK SYR ZIVOC. 40%

i{U HELLA M]NI MASIO OMEGA 2OOX2OG

1 14.0000 16,8000

1 3,5000 4,2000

1 14.0000 16,8000

56,0000 61.2000

22.42t0 26,9052

28 , 0000 33. 6000

4,000

6.406

2,000

Za sadzbu DPH: [ 20,00 t ]: 12,406 106.4210 r21.1452

I Zaklad ]-t DPH l-t
0.00

1,2 .26
27.28

Celkom za tovar:
BonOl- 0.00 % :

Bon02 0.00 I :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zaloha:

CELKOM K UHRADE:

229.03 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

229.03 Eur
33.54 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

262.51 Eur

sDPH ]
0.00

134. B7
1.2't .7 0

0:
10:
202

0.00
L22.61
L06.42 +-+

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

Idlieh:

2BB .406
L9 .622

ZAP]S:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22731 /T

Prevzal:
CisIo OP:

AIlv, ,.1 !vystavrr: ,

*.#,,#wr_


